



PROPOSTA DE PREÇOS



1

Fortaleza, 14 de junho de 2022.

AO
PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU/CE.
PROCESSO Nº 036/2022.02/PP/SRP.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
DATA DE ABERTURA: 15/06/2022
HORÁRIO DE ABERTURA: 09h00min
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÕES DE EVENTOS COMPREENDENDO LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ATRAÇÕES, DIVULGAÇÃO, EQUIPE DE APOIO, SEGURANÇA, ILUMINAÇÃO E DECORAÇÃO JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU-CE.

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

PLANILHA DE PREÇOS							
LOTE 02 - ESTRUTURA CIVIL							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
01	PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PAUNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRO MEDINDO 8MX6MXM COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, SERÁ EXIGIDO ART DESTES ITENS	DIÁRIA	4	R\$ 8.300,00	OITO MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 33.200,00	TRINTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
02	PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PAUNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TOMO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA	DIÁRIA	11	R\$ 7.300,00	SETE MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 80.300,00	OITENTA MIL E TREZENTOS REAIS
03	PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 8M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PAUNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA,	DIÁRIA	32	R\$ 3.700,00	TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 118.400,00	CENTO E DEZOITO MIL E QUATROCENTOS REAIS

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS



2

	PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.							
04	PALCO MINI PORTE 6 METROS - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO, MEDINDO 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE LARGURA POR 5M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 4MX4M COBERTA EM LONA NIGH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL E METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA	DIÁRIA	17	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS	R\$ 34.000,00	TRINTA E QUATRO MIL REAIS	
05	TABLADO DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.	DIÁRIA	13	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 15.600,00	QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS	
06	CAMARIM TIPO 1 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGH&DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO.	DIÁRIA	8	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 14.400,00	QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS	
07	TORRE DE OBSERVAÇÃO - LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E MADEIRA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS MEDINDO 2,0M X 1,0M COM 1,0M DE ALTURA, PARA APOIO DA EQUIPE DE SEGURANÇA NOS DIAS DOS EVENTOS.	DIÁRIA	4	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS	
08	ESTANDE DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE ESTANDES, TAMANHO DE 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ANODIZADO CARPETE COM 4,00MM DE ESPESURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.	DIÁRIA	60	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 72.000,00	SETENTA E DOIS MIL REAIS	
09	GRID - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRID Q30, APLICÁVEL EM DIVERSOS EVENTOS.	METRO LINEAR	1200	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 36.000,00	TRINAT E SEIS MIL REAIS	
10	FECHAMENTO - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALON E COMPENSADO DE 3MM COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 2,00M POR 3,00M M	M	150	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 7.500,00	SETE MIL E QUINHENTOS REAIS	

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS



3

11	DISCIPLINADORES - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 3M DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.	UND	600	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 12.000,00	DOZE MIL REAIS
12	BARRICADAS - LOCAÇÃO DE BARRICADAS FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO E ALUMÍNIO, MEDINDO 1X1M.	M	20	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS
	PORTICO TIPO 2 - LOCAÇÃO DE 1 PÓRTICO DE ENTRADA 8M X 5M - MONTADA EM Q30, COM 8M DE LARGURA POR 5M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 8M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.	DIÁRIA	5	R\$ 1.300,00	MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 6.500,00	SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS
14	PORTICO TIPO 3 - LOCAÇÃO DE 1 PÓRTICO DE ENTRADA 6M X 5M - MONTADA EM Q30, COM 6M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 6M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 6M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.	DIÁRIA	5	R\$ 1.700,00	MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 8.500,00	OITO MIL E QUINHENTOS REAIS
15	ARQUIBANCADA DE MEDIO PORTE - LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 05 (CINCO) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE COM TRAVAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA 0=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.	M	200	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 26.000,00	VINTE E SEIS MIL REAIS
16	PASSARELA - LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 6M POR 8M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 1M FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR VERMELHA	DIÁRIA	5	R\$ 1.000,00	MIL REAIS	R\$ 5.000,00	CINCO MIL REAIS
17	BARRACAS TIPO 1 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BARRACA MEDINDO 3X3 MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E LONA NIGHT & DAY BRANCA. CONTENDO UM KIT COMPOSTO DE: 2 CONSERVADORES, 1 BALCÃO EM MADEIRA MEDINDO 3X3.	DIÁRIA	90	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 22.500,00	VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS
18	TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 3MX3M - COLUNAS EM AÇO GALVANIZADO, LONA ANTICHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO.	DIÁRIA	122	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 36.600,00	TRINTA E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS
VALOR TOTAL						R\$ 531.600,00	QUINHENTOS E TRINTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS



[Handwritten signature]

LOTE 03 - ESTRUTURA ELÉTRICA							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
01	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA ATRAÇÃO NACIONAL E REGIONAL DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES. 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO IME = 2X8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES	DIÁRIA	4	R\$ 5.490,00	CINCO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 21.960,00	VINTE E UM MIL NOVECENTOS E SESENTA REAIS
02	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 LON. DE 04 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01 SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO. 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS.	DIÁRIA	14	R\$ 2.190,00	DOIS MIL CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 30.660,00	TRINTA MIL SEISCENTOS E SESENTA REAIS
03	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS. 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ. 4 PEDESTAIS. CD PLAYER. 08 DIRECT BOX. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS.	DIÁRIA	26	R\$ 1.690,00	MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 43.940,00	QUARENTA E TRÊS MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS
04	SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÂNCO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS	DIÁRIA	45	R\$ 630,00	SEISCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 28.350,00	VINTE E OITO MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

[Handwritten marks and signatures]



PROPOSTA DE PREÇOS

[Handwritten signature]

	ACUSTICAS MEDIOS. 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 01 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ. 2 PEDESTAIS, CD PLAYER. 06 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS						
05	SONORIZAÇÃO TIPO PAREDÃO MÉDIO PORTE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO MÓVEL MONTADO E ACOPLADO A UM REBOQUE PARA TRANSPORTE RÁPIDO, TIPO TRIO ELÉTRICO OU REBOQUE, COMPOSTO DE NO MÍNIMO: 04 CAIXAS DE GRAVE, 08 MÉDIOS, 08 TI, AMPLIFICAÇÃO, EFEITOS, EQUALIZADORES, FONTE DE ENERGIA PRÓPRIA, BATERIA, GERADOR, MESA, CONSOLE COM 16 CANAIS, 10 MICROFONES SEM FIO, EQUIPAMENTO DE CD/DVD, ENTRADA USB, 10 METROS DE CABO DE CONEXÃO DE ENERGIA, • ACOMPANHADO E OPERADO POR 01 TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, INCLUSIVE MOTORISTA HABILITADO, • VEÍCULO DE BOA APARÊNCIA, COM MECÂNICA E MANUTENÇÃO ATUALIZADA, ABASTECIDO PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO, • INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, • SERVIÇO MÍNIMO DE 8 (OITO) HORAS DIÁRIAS, • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE E SEGURANÇA.	DIÁRIA	79	R\$ 1.250,00	MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 98.750,00	NOVENTA E OITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
06	ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE GRANDE PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE SENDO - 14 REFLETORES PAR LED, 10 MUUVING LIGHL, 4 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 6 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES	DIÁRIA	4	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS	R\$ 16.000,00	DEZESSEIS MIL REAIS
07	ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE MÉDIO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MÉDIO PORTE SENDO - 10 REFLETORES PAR LED, 8 MUUVING LIGHL, 4 MIM BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES	DIÁRIA	16	R\$ 2.700,00	DOIS MIL E SETSCENTOS REAIS	R\$ 43.200,00	QUARENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
08	ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE SENDO - 06 REFLETORES LED PAR, 04 MUUVING LIGHT, 4 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES	DIÁRIA	29	R\$ 1.500,00	MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 43.500,00	QUARENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS
09	ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MINI PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE SENDO - 06 PAR LED, 2 MUUVING LIGHT, 1 VENTILADORES, UMA MAQUINAS DE FUMAÇA COM MESA COMANDO, 2 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES	DIÁRIA	18	R\$ 890,00	OITOCENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 16.020,00	DEZESSEIS MIL E VINTE REAIS

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

[Handwritten signatures and initials]



PROPOSTA DE PREÇOS



10	ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE - 12 REFLETORES PAR LED, MESA DE COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES	DIÁRIA	2	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 1.600,00	MIL E SEISCENTOS REAIS
11	ILUMINAÇÃO BRANCA DE MEDIO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE - 10 REFLETORES PAR LED. MESA DE COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES	DIÁRIA	15	R\$ 1.000,00	MIL REAIS	R\$ 15.000,00	QUINZE MIL REAIS
	ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE - 08 REFLETORES PAR LED, MESA DE COMANDO, 2 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES	DIÁRIA	29	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 17.400,00	DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS
13	ILUMINAÇÃO BRANCA DE MINI PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE - 06 REFLETORES PAR LED, MESA DE COMANDO, 2 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS	DIÁRIA	18	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 5.400,00	CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS
14	TELÃO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 02 TELÕES DE 200 POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30. 02 (DOIS) PROJETORES DE 8000 ANSILUMENS PROJEÇÃO HD, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA.	DIÁRIA	4	R\$ 1.390,00	MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 5.560,00	CINCO MIL QUINHENTOS E SESENTA REAIS
15	TELAO DE LED TIPO 1 - LOCAÇÃO DE TELA DE LED SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 3M X 4M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E	DIÁRIA	23	R\$ 1.500,00	MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 34.500,00	TRINTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS
16	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - LOCAÇÃO COM QUILOMETRAGEM LIVRE, INCLUSIVE COMBUSTÍVEL E MOTORISTA CARRO DE SOM DE PORTE MÉDIO COM NO MÁXIMO 07 ANOS DE FABRICAÇÃO; LICENCIADO JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO. O VEICULO DEVERÁ POSSUIR GERADOR PRÓPRIO, 02 MICROFONES S/ FIO E 02 MICROFONES C/ FIO, GRAVADOR DE SOM. LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), SOM COM POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 3 000 WATTS	HR	900	R\$ 49,00	QUARENTA E NOVE REAIS	R\$ 44.100,00	QUARENTA E QUATRO MIL E CEM REAIS
17	RADIO COMUNICADOR - LOCAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADOR TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, COM NO MÍNIMO 22 CANAIS PRINCIPAIS 60 SUB- CANAIS COM RONE D MICROFONE DE LAPELA, BATERIA RECARREGAVEL DE 10HR DE DURAÇÃO E 20HR DE STANDBY, COM ALCANCE MÍNIMO DE 8KM EM ÁREA ABERTA.	UNID	95	R\$ 49,00	QUARENTA E NOVE REAIS	R\$ 4.655,00	QUATRO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS
18	GERADOR DE ENERGIA - LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB. 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE	DIÁRIA	13	R\$ 1.700,00	MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 22.100,00	VINTE E DOIS MIL E CEM REAIS

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS



8

	GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 MELROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M). QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO. COM 5 METROS COM CONECTORES						
19	GERADOR DE ENERGIA MÓVEL CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 KVA - TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB. 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 MELROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M). QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO. COM 5 METROS COM CONECTORES	DIÁRIA	20	R\$ 900,00	NOVECENTOS REAIS	R\$ 18.000,00	DEZOITO MIL REAIS

VALOR TOTAL

R\$ 510.695,00

QUINHENTOS E DEZ MIL SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS

LOTE 04 - PESSOAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
01	ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 30 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	SER	4	R\$ 19.500,00	DEZENOVE MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 78.000,00	SETENTA E OITO MIL REAIS
02	ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 25 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	SER	5	R\$ 8.000,00	OITO MIL REAIS	R\$ 40.000,00	QUARENTA MIL REAIS
03	ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS	SER	8	R\$ 2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 22.400,00	VINTE E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66

Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.

E-mail: guiatellieireli@gmail.com

Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

8



PROPOSTA DE PREÇOS



	RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.						
04	ATRAÇÃO LOCAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 10 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	SER	52	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 41.600,00	QUARENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS
05	GRUPO CULTURAL LOCAL - CONTRATAÇÃO DE GRUPO CULTURAL DE RENOME LOCAL, PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES CULTURAIS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	SER	15	R\$ 900,00	NOVECENTOS REAIS	R\$ 13.500,00	TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS
06	GRUPO CULTURAL LOCAL DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE GRUPO CULTURAL DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES CULTURAIS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	SER	7	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 5.600,00	CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS
07	GRUPO CULTURAL LOCAL DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE GRUPO CULTURAL DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES CULTURAIS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	SER	6	R\$ 1.000,00	MIL REAIS	R\$ 6.000,00	SEIS MIL REAIS
08	PESSOAL - ARTISTA LUDICO - CONTRATAÇÃO DE 1 (UM) PERSONAGEM LÚDICO, CARACTERIZADO COM ROUPAS CARACTERÍSTICAS CONFORME PERSONAGEM, PARA ATIVIDADES E INTERAÇÃO.	SER	5	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS
09	EQUIPE DE APOIO DIURNO 01- CONTRATAÇÃO DE PESSOAS DESARMADAS. TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNO, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.	UNID	70	R\$ 125,00	CENTO E VINTE E CINCO REAIS	R\$ 8.750,00	OITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
10	EQUIPE DE APOIO NOTURNO 01 - CONTRATAÇÃO DE PESSOAS DESARMADAS TREINADA UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS NOTURNO COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.	UNID	290	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 52.200,00	CINQUENTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS
VALOR TOTAL						R\$ 271.050,00	DUZENTOS E SETENTA E UM MIL E CINQUENTA REAIS
LOTE 05 - SERVIÇOS							

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS



f

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
01	DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 200M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS E ILUMINARIAS BALÕES.	SER	14	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 25.200,00	VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS
02	DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 100M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, MALHAS	SER	42	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 33.600,00	TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
03	MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS FEIRAS E SOLENIDADES.	UNID	1000	R\$ 4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 4.500,00	QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS
04	CADEIRAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UNID	3350	R\$ 2,70	DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 9.045,00	NOVE MIL E QUARENTA E CINCO REAIS
05	CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESAS PLÁSTICAS.	UNID	1050	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 8.400,00	OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS
06	LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS.	UNID	3000	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 15.000,00	QUINZE MIL REAIS
VALOR TOTAL						R\$ 95.745,00	NOVENTA E CINCO MIL SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS

Valor Global R\$ 1.409.090,00 (HUM MILHÃO QUATROCENTOS E NOVE MIL E NOVENTA REAIS)

FORMA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: Parcelada, conforme solicitações.

Pagamento: até 30 (trinta) dias após SERVIÇOS prestado e emissão de Nota Fiscal.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

A apresentação da proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação e características inclusive técnicas dos serviços e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal Nº. 003/2017, a Lei Nº. 10.520/02 e Lei Nº. 8.666/93, alterada e consolidada.

Nos preços ofertados estão inclusos todos os custos decorrentes da operação de entrega do objeto desta licitação, tais como transporte, montagem, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas, assistência técnica/suporte, instalação (quando couber) e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do cumprimento das obrigações decorrentes do presente Pregão;

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli – ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 – Barroso – Cep: 60.862.730 – Fortaleza – CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637

f

A

8



PROPOSTA DE PREÇOS



Declaro que sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da Lei, que toda a documentação enviada é autêntica.

DADOS DA EMPRESA:		
NOME FANTASIA: GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS		
GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI - ME	OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	
CNPJ: 00.430.571/0001-66		
AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº 1131 - BARROSO - FORTALEZA - CE - CEP: 60.862-730		
FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395		
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 1295-5 - CONTA CORRENTE: 78109-6 BANCO DO NORDESTE - AGÊNCIA 016-7 - CONTA CORRENTE: 16947-0 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - AGÊNCIA 4420-2 - CONTA CORRENTE: 702-0		
E-MAIL: guiatellieireli@gmail.com		
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:		
EDILSON CÉSAR CARDOSO DE ARAÚJO	CNH (DETRAN) 026.302.904-52	CPF: 883.948.679-87
EMPRESÁRIO/TITULAR	CASADO	FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395

Edilson César Cardoso de Araújo

Edilson César Cardoso de Araújo
CPF: 883.948.679-87
(Titular - Administrador)

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637